ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Улу-Юльского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

«_29_»__06__  2023г.							№_7а_

 Об утверждении Схемы  водоснабжения и водоотведения Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области

      На основании Федерального закона от 7 декабря 2011 г. N 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Постановления Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г. N 782 г. Москва «О схемах водоснабжения и водоотведения»,

СОВЕТ УЛУ-ЮЛЬСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

           1. Утвердить Схемы  водоснабжения и водоотведения Улу-Юльского сельского поселения Первомайского района Томской области.
           2.Обнародовать настоящее решение в специально-отведенных местах -библиотеках населенных пунктов и разместить на официальном сайте Администрации Улу-Юльского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: ulusp.ru
3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Улу-Юльское сельское поселение.

Председатель Совета
Улу-Юльского сельского поселения                                                 Ю.В. Сухих